
 

1 
 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

Ke Kablu 971/1 

102 00 Praha 10 

 

DATOVOU SCHRÁNKOU 

 

     V Praze dne 22. 11. 2021 

 

Žadatel: Bytové družstvo Na Padesátém 1,3 

 se sídlem Na Padesátém 857/1, 100 00 Praha 10, IČO: 264 34 971 

Právně zastoupen: JUDr. Ing. Janem Vychem, ev. číslo ČAK 10316, Advokátní kanceláře Vych & 
Partners s.r.o. se sídlem Lazarská 11/6, 120 00 Praha 2, IČ: 022 72 032, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 
217533 

 

Předžalobní výzva - oprava kanalizační přípojky 

 

Vážená společnosti, 

obracím se na vás opětovně v zastoupení Bytového družstva Na Padesátém 1,3 (dále též jen „klient“ či „bytové 

družstvo“), a to v souvislosti s jeho požadavkem na opravu kanalizační přípojky nacházející se na pozemku p.č. 

3289/10 a pokračující na pozemek p.č. 3433/1, oba v k.ú. Strašnice, obec Praha. Důvodem pro vznesení 

požadavku je průběžné ucpávání přípojky a vyplavování odváděných vod na povrch. 

Tento požadavek byl vůči vaší společnosti v minulosti vznesen již několikrát, naposledy rovněž mým dopisem ze 

dne 28. 06. 2021 na který jste nijak nereagovali a na který v podrobnostech odkazuji. 

Opětovně vás žádám k plnění vašich zákonných povinností, tedy k opravě kanalizační přípojky uložení 

v pozemku p.č. 3289/10, k.ú. Strašnice. Pokud by v rámci přípravy opravy kanalizační přípojky bylo 

zjištěno, že jiná její část vyžaduje výměnu, je bytové družstvo připraveno se finančně spolupodílet na celé 



 

2 
 

akci. V případě, že svoji zákonnou povinnost nesplníte, jsem pověřen po uplynutí 7 denní lhůty podat 

příslušnou žalobu na plnění k soudu. 

 

JUDr. Ing. Jan Vych, advokát 

v plné moci Bytové družstvo Na Padesátém 1,3 

 


		2021-11-22T16:45:20+0000
	JUDr. Ing. Jan Vych




